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Дистанция 20 Мальчики, 400m Вольный стиль Год рождения 2004 - 2007
09.04.2022 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Юноши (15-16 лет)

1. АЛЕКСАНДРОВ Кирилл 2006 кмс СШОР №64 Москва +0,62 4:22.86 I 586
50m: 29.91 29.91 150m: 1:37.46 33.76 250m: 2:45.54 33.77 350m: 3:51.87 32.65

100m: 1:03.70 33.79 200m: 2:11.77 34.31 300m: 3:19.22 33.68 400m: 4:22.86 30.99

2. ИСАЕВ Ян 2007 I СШОР "Юность Москвы" Москва +0,64 4:28.02 I 553
50m: 29.33 29.33 150m: 1:35.22 33.78 250m: 2:44.30 34.71 350m: 3:54.41 35.00

100m: 1:01.44 32.11 200m: 2:09.59 34.37 300m: 3:19.41 35.11 400m: 4:28.02 33.61

3. ШЛЫЧКОВ Григорий 2006 I СШ "Лыткарино" Лыткарино 4:32.17 I 528
50m: 31.08 31.08 150m: 1:38.85 34.49 250m: 2:48.83 35.23 350m: 3:59.30 35.32

100m: 1:04.36 33.28 200m: 2:13.60 34.75 300m: 3:23.98 35.15 400m: 4:32.17 32.87

4. СЫСОЕВ Александр 2007 I СШОР №1 Москва +0,65 4:34.55 II 515
50m: 29.67 29.67 150m: 1:38.14 35.04 250m: 2:49.89 35.96 350m: 4:01.68 35.82

100m: 1:03.10 33.43 200m: 2:13.93 35.79 300m: 3:25.86 35.97 400m: 4:34.55 32.87

5. ПЕТРУСЕВИЧ Егор 2007 II Школа №2005 Москва 4:36.30 II 505
50m: 30.50 30.50 150m: 1:40.19 35.44 250m: 2:49.79 34.73 350m: 4:00.60 35.63

100m: 1:04.75 34.25 200m: 2:15.06 34.87 300m: 3:24.97 35.18 400m: 4:36.30 35.70

6. ГРИШИН Дмитрий 2007 II СШОР "ЮМ-СКИФЫ" Москва +0,70 4:39.01 II 490
50m: 29.94 29.94 150m: 1:40.24 35.70 250m: 2:52.47 36.34 350m: 4:04.63 36.23

100m: 1:04.54 34.60 200m: 2:16.13 35.89 300m: 3:28.40 35.93 400m: 4:39.01 34.38

7. УВАРОВ Степан 2006 I МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи +0,70 4:46.24 II 454
50m: 30.18 30.18 150m: 1:41.61 36.55 250m: 2:56.08 37.58 350m: 4:11.21 37.43

100m: 1:05.06 34.88 200m: 2:18.50 36.89 300m: 3:33.78 37.70 400m: 4:46.24 35.03

8. КИМ Кирилл 2006 II СШ №4 Москва +0,73 4:46.31 II 454
50m: 30.28 30.28 150m: 1:41.09 36.20 250m: 2:55.25 37.40 350m: 4:10.22 37.52

100m: 1:04.89 34.61 200m: 2:17.85 36.76 300m: 3:32.70 37.45 400m: 4:46.31 36.09

9. БУРЦЕВ Владислав 2006 I ЦСКА Москва +0,52 4:47.67 II 447
50m: 30.52 30.52 150m: 1:41.72 36.72 250m: 2:56.56 38.13 350m: 4:12.09 37.98

100m: 1:05.00 34.48 200m: 2:18.43 36.71 300m: 3:34.11 37.55 400m: 4:47.67 35.58

10. МИТРОШЕНКОВ Алексей 2007 II СШОР №1 Москва +0,54 4:50.67 II 433
50m: 32.03 32.03 150m: 1:45.37 37.08 250m: 3:00.20 37.41 350m: 4:14.93 37.11

100m: 1:08.29 36.26 200m: 2:22.79 37.42 300m: 3:37.82 37.62 400m: 4:50.67 35.74

11. КОСТОМАРОВ Илья 2006 II СШОР "Метеор" Балашиха 4:54.56 II 417
50m: 30.65 30.65 150m: 1:43.26 37.18 250m: 2:59.60 38.66 350m: 4:16.75 38.86

100m: 1:06.08 35.43 200m: 2:20.94 37.68 300m: 3:37.89 38.29 400m: 4:54.56 37.81

12. РОГОВ Дмитрий 2007 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи +0,87 4:54.86 II 415
50m: 32.36 32.36 150m: 1:46.59 37.59 250m: 3:03.63 38.63 350m: 4:19.82 37.79

100m: 1:09.00 36.64 200m: 2:25.00 38.41 300m: 3:42.03 38.40 400m: 4:54.86 35.04

13. МИШИН Дмитрий 2007 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 5:01.54 II 388
50m: 32.70 32.70 150m: 1:50.16 39.07 250m: 3:08.05 38.82 350m: 4:25.25 38.02

100m: 1:11.09 38.39 200m: 2:29.23 39.07 300m: 3:47.23 39.18 400m: 5:01.54 36.29

14. КОТЕЛЬНИКОВ Клим 2007 II СШОР "Москвич" Москва 5:02.00 II 386
100m: 1:09.75 1:09.75 200m: 2:29.16 1:19.41 300m: 3:48.29 1:19.13 400m: 5:02.00 1:13.71

15. КОНДРАШОВ Илья 2007 II АНО ЦСП Москва 5:03.51 II 381
100m: 1:07.97 1:07.97 200m: 2:25.10 1:17.13 300m: 3:44.91 1:19.81 400m: 5:03.51 1:18.60

16. ГЛАЗУНОВ Иван 2007 Iюн СШОР "Москвич" Москва +0,67 5:04.68 II 376
50m: 33.18 33.18 150m: 1:49.69 38.92 250m: 3:09.44 39.80 350m: 4:28.00 39.10

100m: 1:10.77 37.59 200m: 2:29.64 39.95 300m: 3:48.90 39.46 400m: 5:04.68 36.68

17. СИКНЕНКОВ Егор 2006 II СШОР Электросталь +0,69 5:04.82 II 376
50m: 34.68 34.68 150m: 1:48.65 37.48 250m: 3:05.63 38.76 350m: 4:26.22 40.19

100m: 1:11.17 36.49 200m: 2:26.87 38.22 300m: 3:46.03 40.40 400m: 5:04.82 38.60
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Дистанция 20, Мальчики, 400m Вольный стиль , Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

18. ЯЛОВЕГА Алексей 2007 III АНО ЦСП Москва 5:08.68 II 362
50m: 31.07 31.07 150m: 1:45.21 39.03 250m: 3:07.94 42.68 350m: 4:31.43 40.86

100m: 1:06.18 35.11 200m: 2:25.26 40.05 300m: 3:50.57 42.63 400m: 5:08.68 37.25

19. ГАЛАНЦЕВ Максим 2007 II СШОР №64 Москва +0,52 5:08.94 II 361
50m: 33.12 33.12 150m: 1:50.36 39.48 250m: 3:10.47 40.19 350m: 4:30.08 39.40

100m: 1:10.88 37.76 200m: 2:30.28 39.92 300m: 3:50.68 40.21 400m: 5:08.94 38.86

20. СУСЛОВ Андрей 2007 III СШОР "Москвич" Москва +0,63 5:09.97 III 357
50m: 33.33 33.33 150m: 1:50.79 39.34 250m: 3:11.73 40.17 350m: 4:32.50 39.05

100m: 1:11.45 38.12 200m: 2:31.56 40.77 300m: 3:53.45 41.72 400m: 5:09.97 37.47

21. ЛОМОВСКИЙ Виталий 2007 II СШОР "ЮМ-СКИФЫ" Москва +0,73 5:10.33 III 356
50m: 32.38 32.38 150m: 1:50.08 39.87 250m: 3:10.82 40.61 350m: 4:31.84 40.28

100m: 1:10.21 37.83 200m: 2:30.21 40.13 300m: 3:51.56 40.74 400m: 5:10.33 38.49

22. КУРДО Даниил 2007 III МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи 5:14.42 III 342
100m: 1:12.13 1:12.13 200m: 2:34.35 1:22.22 300m: 3:59.77 1:25.42 400m: 5:14.42 1:14.65

23. ШАЛОПАНОВ Артем 2007 II АНО ЦСП Москва +0,49 5:14.47 III 342
50m: 32.80 32.80 150m: 1:51.66 39.87 250m: 3:13.68 41.35 350m: 4:35.87 41.60

100m: 1:11.79 38.99 200m: 2:32.33 40.67 300m: 3:54.27 40.59 400m: 5:14.47 38.60

24. ЗИМИН Александр 2006 II СШ "Приморец" Находка +0,75 5:17.29 III 333
50m: 33.16 33.16 150m: 1:51.09 40.04 250m: 3:12.83 41.06 350m: 4:37.72 42.80

100m: 1:11.05 37.89 200m: 2:31.77 40.68 300m: 3:54.92 42.09 400m: 5:17.29 39.57

25. ДЕРУНОВ Ярослав 2007 III ШП "Посейдон" Владивосток +0,79 5:18.14 III 330
50m: 33.49 33.49 150m: 1:52.87 40.44 250m: 3:16.17 42.09 350m: 4:38.59 40.33

100m: 1:12.43 38.94 200m: 2:34.08 41.21 300m: 3:58.26 42.09 400m: 5:18.14 39.55

26. СМИРНОВ Роман 2007 II АНО ЦСП Москва +0,51 5:22.26 III 318
50m: 31.80 31.80 150m: 1:50.16 40.34 250m: 3:15.67 44.57 350m: 4:41.06 42.39

100m: 1:09.82 38.02 200m: 2:31.10 40.94 300m: 3:58.67 43.00 400m: 5:22.26 41.20

27. СЛЕПОКУРОВ Артем 2007 III СК ВОСВОД +0,86 5:26.19 III 307
50m: 33.08 33.08 150m: 1:51.66 40.95 250m: 3:16.84 42.73 350m: 4:43.92 43.17

100m: 1:10.71 37.63 200m: 2:34.11 42.45 300m: 4:00.75 43.91 400m: 5:26.19 42.27

28. СУЧКОВ Роман 2007 III СШОР №70 "Молния" Москва 5:35.87 III 281
50m: 36.31 36.31 150m: 2:04.23 44.79 250m: 3:31.24 42.59 350m: 4:56.89 43.18

100m: 1:19.44 43.13 200m: 2:48.65 44.42 300m: 4:13.71 42.47 400m: 5:35.87 38.98

29. МИНАЕВ Тимофей 2007 Iюн ПК "МАРЛИН" Сочи 5:37.59 III 277
50m: 35.21 35.21 150m: 2:00.55 44.07 250m: 3:28.28 43.19 350m: 4:55.90 43.65

100m: 1:16.48 41.27 200m: 2:45.09 44.54 300m: 4:12.25 43.97 400m: 5:37.59 41.69

30. НЕМЧЕНКО Сергей 2007 Iюн ПК "МАРЛИН" Сочи 5:45.86 III 257
50m: 33.49 33.49 150m: 1:58.64 44.56 250m: 3:30.95 45.94 350m: 5:03.53 45.72

100m: 1:14.08 40.59 200m: 2:45.01 46.37 300m: 4:17.81 46.86 400m: 5:45.86 42.33

DNS ПОПОВ Денис 2007 I СШОР №64 Москва

Юниоры (17-18 лет)

1. ХЛЕБОРОДОВ Илья 2004 кмс АНО СК "СКА-СВИМ" Санкт-Петербург +0,72 4:19.24 I 611
50m: 29.58 29.58 150m: 1:35.32 33.34 250m: 2:41.64 33.18 350m: 3:47.92 32.30

100m: 1:01.98 32.40 200m: 2:08.46 33.14 300m: 3:15.62 33.98 400m: 4:19.24 31.32

2. ГОЛЬДЕНБЕРГ Григорий 2005 кмс СШ "Ивантеевка" Ивантеевка +0,71 4:23.69 I 581
50m: 29.60 29.60 150m: 1:35.40 33.53 250m: 2:43.78 34.25 350m: 3:51.86 33.69

100m: 1:01.87 32.27 200m: 2:09.53 34.13 300m: 3:18.17 34.39 400m: 4:23.69 31.83

3. ХАЦКЕВИЧ Даниил 2005 I СШОР "Москвич" Москва 4:30.09 I 540
100m: 1:02.83 1:02.83 200m: 2:12.22 1:09.39 300m: 3:22.11 1:09.89 400m: 4:30.09 1:07.98

4. КОЗЛОВ Александр 2005 I ЦСКА Москва 4:30.41 I 539
50m: 30.42 30.42 150m: 1:38.05 34.24 250m: 2:47.35 34.74 350m: 3:57.26 34.85

100m: 1:03.81 33.39 200m: 2:12.61 34.56 300m: 3:22.41 35.06 400m: 4:30.41 33.15
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Дистанция 20, Мальчики, 400m Вольный стиль , Юниоры (17-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

5. МАХОВ Михаил 2004 II СШОР "Москвич" Москва 4:34.56 II 514
50m: 28.93 28.93 150m: 1:36.69 34.95 250m: 2:47.98 36.14 350m: 4:00.48 36.16

100m: 1:01.74 32.81 200m: 2:11.84 35.15 300m: 3:24.32 36.34 400m: 4:34.56 34.08

6. ГРИГОРЬЕВ Кирилл 2005 I СШОР № 1 Воронеж +0,73 4:38.17 II 495
50m: 29.14 29.14 150m: 1:38.04 34.98 250m: 2:50.15 36.43 350m: 4:02.50 35.97

100m: 1:03.06 33.92 200m: 2:13.72 35.68 300m: 3:26.53 36.38 400m: 4:38.17 35.67

7. НИКИФОРОВ Никита 2005 Iюн СШОР Кировского р-на Санкт-Петербург +0,66 4:41.43 II 478
50m: 29.42 29.42 150m: 1:38.51 35.84 250m: 2:51.04 35.62 350m: 4:05.26 36.83

100m: 1:02.67 33.25 200m: 2:15.42 36.91 300m: 3:28.43 37.39 400m: 4:41.43 36.17


